
31.12.2022Sestavený ke dni

Schválený závěrečný účet za rok 2022
OBEC KYJE

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

OBEC KYJE
Kyje 49
507 13

00578428
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 723722189
E-mail uctoobce@gmail.com

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 1

Porovnání příjmů a výdajů 3

Porovnání aktivních a pasivních účtů 4

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 6

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 7

Majetek 8

Strana



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 7 925,01
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 21 685,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 2 348,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 380,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 3 900,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 39 769,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 41 600,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 23 653,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 42 630,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 300,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 54 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 127 987,34 79 686,38

Únor 81 628,48 377 947,39

Březen 90 563,91 81 849,85

Duben 83 809,69 177 175,01

Květen 101 311,90 201 375,31

Červen 155 633,36 150 492,38

Červenec 176 966,79 136 760,68

Srpen 109 240,57 321 087,98

Září 449 101,43 422 866,78

Říjen 118 046,56 50 726,93

Listopad 547 818,39 509 693,42

Prosinec 149 513,58 139 031,94

2 191 622,00 2 648 694,05CELKEM

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 51 357,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 280 596,70
021 Stavby 0,00 0,00 14 483 639,50
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 840 592,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 260 615,99
031 Pozemky 0,00 0,00 1 809 727,45
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 243 589,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -51 357,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -138 956,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -5 003 013,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -492 247,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -260 615,99
132 Zboží na skladě 0,00 0,00 9 598,00
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 0,00 0,00 -60,00
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 0,00 -495,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 2 655 539,06
261 Pokladna 0,00 0,00 48 171,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 23 653,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 42 630,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 300,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 54 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 7 925,01
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 21 685,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 2 348,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 380,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 3 900,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 39 769,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 41 600,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 8 615 821,20
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 6 210 436,88
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -2 169 617,60
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0,00 279 400,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 2 028 760,74

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 3 476,51 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 48 000,00 17 631,00 0,00 30 369,00

Celkem 60 876,51 17 631,00 0,00 39 769,00

39 769,00Transfery celkem 60 876,51 0,0017 631,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 70 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0070 500,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9 757,00 41 600,00 51 357,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 280 596,70 0,00 280 596,70

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 14 483 639,50 0,00 14 483 639,50
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 840 592,00 0,00 840 592,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 260 615,99 0,00 260 615,99

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 794 727,45 15 000,00 1 809 727,45

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 132 995,00 110 594,00 243 589,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -9 757,00 -41 600,00 -51 357,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -125 372,00 -13 584,00 -138 956,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 714 665,00 -288 348,00 -5 003 013,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -450 919,00 -41 328,00 -492 247,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -260 615,99 0,00 -260 615,99

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 9 598,00 0,00 9 598,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



OBEC KYJE, IČO 00578428 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 9Závěrečný účet za rok 2022 strana 9 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

